ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

Д У Ж А А Л
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З

^ _____2022 г. Кызыл № _____

О результатах конкурса на включение в кадровый резерв
государственной гражданской службы

______________ Министерства юстиции Республики Тыва___________

Руководствуясь статьями 22, 64 Федерального закона от 27.07.2004 №
79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и на
основании протокола заседания конкурсной комиссии Министерства
юстиции Республики Тыва (далее -  Министерство) от 24.02.2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв Министерства на замещение должностей
государственной гражданской службы Республики Тыва старшей группы
категории «специалисты» -  секретаря судебного заседания аппарата
мирового судьи следующих претендентов:

1) Анай-оол Чодураа Сергековну;
2) Донгак Сюзану Сергеевну;
3) Монгуш Аймиру Адыгжыевну;
4) Монгуш Саглану Эрес-ооловну;
5) Ондар Евгению Александровну;
6) Сенгии Анжелу Алексеевну;
7) Соян Айыран Сарыг-ооловну;
8) Тулуш Онер Александровну.
2. Включить в кадровый резерв Министерства на замещение должностей

государственной гражданской службы Республики Тыва старшей группы
категории «специалисты» -  секретаря суда судебного участка мирового
судьи следующих претендентов:

1) Бартан Екатерину Владимировну;
2) Донгак Сюзану Сергеевну;
3) Монгуш Саглану Эрес-ооловну;

4) Сенгии Анжелу Алексеевну
5)Тулуш Онер Александровну.
3. Отделу кадрового и правового обеспечения (Чамзо О.Д.) организовать

ознакомление участников конкурса с результатами и разместить
информацию на официальном сайте государственной информационной
системы в области государственной службы в сети «Интернет»
(gossluzhba.gov.ru) и на официальном сайте Министерства (minjust.rtyva.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра Е.А. Мельников